

Specialised ApS

Industriholmen 82, 1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 83 37 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Jan Rye Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Specialised ApS Industriholmen 82, 1. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 83 37 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Rye Hougaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Clara Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed og lignende beslægtet virksomhedsudøvelse.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at der er sket en fejl ved indregning af tilgodehavende lønrefusion og renter til SKAT i sidste års regnskab. Fejlen er korrigeret med tilpasning af sammenligningstallene. Korrektionen har medført at sidste års resultat er ændret negativt med 311 t.kr. fra -1.324 t.kr. til -1.635 t.kr. Selskabets egenkapital pr. 31/12 2015 er ligeledes korrigeret negativt med 311 t.kr. fra -1.990 t.kr. til -2.301 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.697 t.kr. mod 23.502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -1.635 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt. Selskabet er efter balancedagen blevet overdraget til ekstern part. I den forbindelse er selskabets tilgodehavende hos tilknyttede selskaber blevet udlignet med kontant indbetaling til styrkelse af selskabets likviditet.

Selskabets nye ledelse arbejder på flere fronter med initiativer til at styrke virksomheden. Herunder arbejdes på at øge servicegraden overfor vore kunder gennem et nyt internt uddannelsesprogram, som tillige vil øge medarbejdernes effektivitet og dermed reducere selskabets omkostningsniveau.

Derudover er igangsat aktiviteter, som skal effektivisere og rationalisere driften, hvorved selskabets indtjening øges og på baggrund heraf, ventes allerede fra regnskabsåret 2017 et væsentligt forbedret driftsresultat.

Ledelsen har stor fokus på likviditetsstyringen og i tilfælde af at selskabet ikke selv generer tilstrækkelig med likviditet til at betaling af løbende udgifter og afdragsordninger, er det ledelsens forventning at selskabets nye ejere vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet. Ledelsen har på denne baggrund, aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	27.696.855	23.501.804
3 Personaleomkostninger	-27.574.095	-25.028.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.878	-10.648
Driftsresultat	94.882	-1.537.152
Andre finansielle indtægter	32.504	48.709
4 Øvrige finansielle omkostninger	-203.204	-488.291
Resultat før skat	-75.818	-1.976.734
Skat af årets resultat	-28.602	341.924
Årets resultat	-104.420	-1.634.810
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-104.420	-1.634.810
Disponeret i alt	-104.420	-1.634.810

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.248	42.592
Materielle anlægsaktiver i alt	126.248	42.592
Anlægsaktiver i alt	126.248	42.592
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.873.702	2.032.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	835.591	637.082
Udskudte skatteaktiver	32.153	159.216
Tilgodehavende selskabsskat	98.460	185.161
Andre tilgodehavender	457.979	144.338
6 Tilgodehavende hos virksomhedens tidligere direktør	207.170	246.542
Periodeafgrænsningsposter	26.042	93.778
Tilgodehavender i alt	4.531.097	3.498.673
Omsætningsaktiver i alt	4.531.097	3.498.673
Aktiver i alt	4.657.345	3.541.265

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-2.529.978	-2.425.559
	Egenkapital i alt	-2.404.978	-2.300.559
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	147.387	111.297
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.446	276.550
	Anden gæld	6.551.490	5.453.977
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.062.323	5.841.824
	Gældsforpligtelser i alt	7.062.323	5.841.824
	Passiver i alt	4.657.345	3.541.265

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt. Selskabet er efter balancedagen blevet overdraget til eksternt part. I den forbindelse er selskabets tilgodehavende hos tilknyttede selskaber blevet udlignet med kontant indbetaling til styrkelse af selskabets likviditet. Ledelsen har stor fokus på likviditetsstyringen og har iværksat tiltag til styrkelse af selskabets indtjeningssevne. I tilfælde af at selskabet ikke selv generer tilstrækkelig med likviditet til at betaling af løbende udgifter og afdragsordninger, er det ledelsens forventning at selskabets nye ejere vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet. Ledelsen har på denne baggrund, aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Det er konstateret, at der er sket en fejl ved indregning af tilgodehavende lønrefusion og renter til SKAT i sidste års regnskab. Fejlen er korrigeret med tilpasning af sammenligningstallene. Korrektionen har medført at sidste års resultat er ændret negativt med 311 t.kr. fra -1.324 t.kr. til -1.635 t.kr. Selskabets egenkapital pr. 31/12 2015 er ligeledes korrigeret negativt med 311 t.kr. fra -1.990 t.kr. til -2.301 t.kr.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.530.714	22.398.427
Pensioner	1.784.645	2.199.635
Andre omkostninger til social sikring	288.872	504.131
Personaleomkostninger i øvrigt	-30.136	-73.885
	<u>27.574.095</u>	<u>25.028.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>85</u>	<u>71</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>203.204</u>	<u>488.291</u>
	<u>203.204</u>	<u>488.291</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2016	53.240	0	
Tilgang i årets løb	111.534	53.240	
Kostpris 31. december 2016	164.774	53.240	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-10.648	0	
Årets afskrivninger	-27.878	-10.648	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-38.526	-10.648	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	126.248	42.592	
6. Tilgodehavende hos virksomhedens tidligere direktør			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	58.291	207.170
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016	-2.425.559	-790.749	
Årets overførte overskud eller underskud	-104.419	-1.634.810	
	-2.529.978	-2.425.559	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 147 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.874 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	126 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clara Invest ApS, CVR-nr. 29802041 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.